

انتظامی

دستبند پلیس بردستان سارقان موتورسیکلت

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند سه نفره موتورسیکلت خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی‌ها به پنج فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند. سرهنگ «محمد قاسم طرهانی» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع سرقت موتور سیکلت در هفته‌های اخیر در محدوده «خاورشهر» رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی قرار گرفت و گشت زنی‌های نا محسوس و هدفمند افزایش یافت.وی گفت: ماموران کلانتری خاورشهر با گشت‌زنی‌های هدفمند در ساعات پیک جرائم در نقاط جرم خیز، در چهاردهم بهمن ماه اسدنام موفق به دستگیری سه سارق حرفه ای موتورسیکلت در حین سرقت یک دستگاه موتورسیکلت شدندبه گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ طرهانی در پایان خاطر نشان کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص شد متهمان که پیشتر نیز به جرم توزیع موادمخدر مدتی را در زندان بودند، در بازجویی‌های انجام شده ضمن اقرار به جرم خود به پنج فقره سرقت موتورسیکلت نیز در محدوده‌های شهری-بافشهر-نازی -آباد-کهریزک» اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات برای بررسی تخصصی تحویل پلیس آگاهی شهرستان ری شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری سارق حرفه ای کامپیوتر خودرو به همراه کشف ۱۲ پرونده سرقت در «سیزده آبان»، خبر داد.

سرهنگ «محمدقاسم طرهانی» در تشریح این خبر بیان داشت: با اعلام چند فقره سرقت کامپیوتر خودروهای سواری در محدوده «سیزده آبان» این شهرستان در روزهای گذشته پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم‌های عملیات کلانتری ۱۶۸ این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات ابتدایی عوامل کلانتری سیزده آبان مشخص شد، مرد سارق در ساعات پایانی شب خودروی موندرنر را شناسایی و سپس با تخریب درب کابوی خودرو اقدام به سرقت کامپیوتر خودروها کرده است.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری سیزده آبان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در سیزدهم بهمن ماه اسال هویت متهم پرونده را که از سسارق سابق سابقه‌دار بود شناسایی کردند.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم اعزام و طی یک عملیات غافلگیرانه سسارق را در مخفیگاهش دستگیر کردند، در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد ۱۲ دستگاه کامپیوتر خودرو کشف که به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری ۱۲ اراذل و اوباش به اتهام قدرت نمایی و شرکت در درگیری دسته جمعی در پارک پرواز تهران خبر داد.به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرسرهنگ «اکبر موسوی «در این باره گفت: ماموران پایگاه یکم پلیس اطلاعات چندی پیش خبری را در خصوص قدرت نمایی و درگیری و نزاع دسته جمعی در منطقه «ولنجک» تهران دریافت کردند و ماموران پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادند. وی افزود: ماموران با بررسی صحنه صحت و سقم خبر را تایید کردند و توانستند عاملان اصلی این درگیری دسته جمعی را شناسایی کنند که هر دو از افراد سابقه‌دار در بحث مواد مخدر بوده و دارای چندین پاتوق می باشند، ماموران با رصد تحرکات آنان در یکی از پاتوق‌هایشان واقع در پارک پرواز هر دو متهم را دستگیر کردند.

بازداشت ۲ دختر تماشاگر مسابقه پرسپولیس – تراکتور

در پی انجام رفتارهای غیر اخلاقی و خلاف شئونات از سوی برخی از تماشاگران زن دیدار فوتبال باشگاه‌های پرسپولیس تهران و تراکتور تبریز، ۲ نفر از تماشاگران بازداشت و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شد. به گزارش رکنا، در جریان دیدار برحاشیه تیم‌های فوتبال پرسپولیس و تراکتور تبریز در هفته هفدهم لیگ برتر اتفاقات تلخ و عجیبی از سوی تماشاگران هر دو تیم رخ داد که باعث مصدومیت چندین تماشاگر و بی‌اخلاقی‌های مضاعف شد.این موضوع حتی پای وزارت ورزش را هم به این ماجرا باز کرد و احمد حسندنیامالی، وزیر ورزش و جوانان بلافاصله اقدام به تشکیل جلسه‌ای برای بررسی و سوابق‌سنجی این موضوع کرد.اما یکی از اتفاقات تأسفاور این مسابقه، حرکات ناشایست و خلاف عرف و شئونات برخی از تماشاگران زن بود که بازتاب‌های منفی هم در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی داشت. با ورود دادستانی تهران، ۲ تماشاگر زن که در جریان این مسابقه رفتارهای غیر اخلاقی خلاف شئونات انجام داده‌اند شناسایی و بازداشت شده‌اند.

جعل اسناد و تصرف زمین‌های دولتی

کیفرخواست سه متهم زمین‌خواری ۲ هزار مترمربعی در فرحزاد به اتهام جعل اسناد و کلاهبرداری صادر شد. به گزارش رکنا، دادستان تهران از صدور کیفرخواست متهمان یک پرونده زمین خواری که با تشکیل شبکه جعل و استفاده از اسناد مجعول، اقدام به کلاهبرداری و تصرف دو هزار متر مربع از اراضی دولتی در منطقه فرحزاد کرده بودند، خبر داد. علی صالحی ضمن تشریح جزئیات پرونده اظهار کرد: متهم ردیف اول این پرونده، یکی از ساکنان منطقه فرحزاد تهران است که با اطلاع از سوابق مالکیتی زمین‌های رها شده (موات) به مساحت دو هزار متر مربع، یکی از دفاتر اسناد رسمی و یک نفر واسطه، اقدام به تشکیل شبکه جعل اسناد مالکیت و انتقال اراضی به نام خود می‌کند. دادستان تهران تصریح کرد: این پرونده با شکایت اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، متوجح شده و سه متهم دارد که با عناوین اتهامی مشارکت در تشکیل شبکه جعل، استفاده از سند مجعول و کلاهبرداری از طریق جعل اسناد، در رابطه با انتقال مال غیر موضوع دو قطعه ۲۰ کیل متری به مساحت دو هزار متر مربع به ارزش تقریبی ۲۰ هزار میلیارد ریال برای صدور حکم به دادگاه معرفی شده‌اند. وی افزود: متهم ردیف اول پرونده، به عنوان شناسایی کننده ملک و ذینفع اصلی در این شبکه، با تصرف دو قطعه زمین دولتی (موات) به مساحت دو هزار متر مربع، صالی در دریافت مجوز احداث بنا در آن ملک، اقدام کرده است. براین اساس، این متهم ردیف اول شبکه مجرمانه مذکور، برای هر کدام از متهمان، وظایف مشخصی تعیین شده بود، اظهار داشت: متهم ردیف دوم که سردفتر اسناد رسمی بود، پیاده سازی متنی وروشت جعلی و رسمیت بخشیدن به مابقیه نامه جعلی از طریق پاسخ مثبت به استعلامات اداره ثبت را بر عهده داشت و متهم ردیف سوم در ازای دریافت یک دانگ از اراضی موضوع پرونده، نقش واسطه‌گری بین متهمان ردیف اول و دوم را ایفا می‌کرد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت

آبروریزی خانوادگی توسط عمه



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف پرونده با موضوع هتک حیثیت و انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد و افزود در این پرونده اختلافات خانوادگی به فضای مجازی کشیده شد و یک خانم جوان پس از ساخت یک صفحه اینستاگرامی و فالو کردن همکاران و دوستان برادر



سرهنگ محمد افشار به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با وقوع یک فقره سرقت تلفن همراه از شهروندان، به روش زورگیری در شهرک گلستان، پیگیری موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان قرار گرفت.این مقام انتظامی عنوان داشت: پس از اعزام ماموران به محلی که سرقت در آن جارح داده بود و با بررسی فیلم‌های دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه سارقان شدند و با کسب مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه متهمان آنها اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ را دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان به کلانتری منتقل شدند و به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری اعتراف کردند و ادعای ناشدند که با ایجاد تصادف صوری اقدام به درگیری با شهروندان کرده و سپس در فرصت مناسب تلفن همراه آنها را به سرقت می بردند.وی خاطر نشان کرد: ۶ نفر از شکات این سارقان شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد و متهمان برای انجام تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی تحویل مقامات قضایی شدند.

انبار ۵۰ میلیارد ریال کالای قاچاق لو رفت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از ۲۸ هزار قلم انواع کالای قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ کارآگاه «همدی افشاری» توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف یک انبار کالای قاچاق در محدوده اتوبان «تهران – قم» شدند.وی عنوان داشت: با شناسایی هویت متهم دستور بازدید از انبار کالا از مرع قضائی دریافت شد و ماموران برای تحقیقات تکمیلی به محل انبار مراجعه کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اشاره کرد: در بررسی‌های بیشتر از این مکان ۲۸ هزار قلم انواع کالای قاچاق شامل ۱۲ دستگاه لوازم خانگی، ۸۷۶ عدد لوازم یدکی، یک هزار و ۱۱۰ عدد البسه ۲۶ و هزار و ۲۰۶ عدد بلوربجات کشف شد.سرهنگ افشاری افزود: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۵۰ میلیارد



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر قاتب از دستگیری ۲ قاچاقچی وسوداگر مرگ در تهران خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان سه کیلوگرم هروئین و تریاک در بسته بندی‌های مختلف کشف شد. سرهنگ «حسین باباپور» در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فروش و توزیع مواد مخدر در جنوب شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه نهم این پلیس رسیدگی به موضوع را دردستور کار خود قرار دادند.وی در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتی از سر گرفته شد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات فنی مشخص شد این دو قاچاقچی سابقه‌دار شدند تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات فنی مشخص شد این دو قاچاقچی سابقه‌دار به تازگی با مراجعه به مرزهای شرقی کشور مقادیر قابل توجهه ای مواد مخدر را تهیه و

شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان این پلیس در تحقیقات سایبری متوجه شدند فردی که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی این خانم جوان کرده است عمه ی شاکی است که پس از تشریفات قضایی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

سردار معظمی گودرزی بیان داشت: متهم پس از حضور در پلیس فتا تهران بزرگ از موضوع اظهار بی اطلاعی میکرد اما پس از مشاهده ی مستندات دیجیتال پلیس و روبه رویی با شاکلی لب به اعتراف گشود و اظهار داشت به دلایل مشکلاتی که با ایشان داشتم برای تلافی و انتقام از وی دست به این اقدام زدم و یک صفحه اینستاگرامی ساختم و تمام همکاران و دوستان شاکلی را عضو کردم و تصاویر خصوصی وی را منتشر کردم.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فضای مجازی مکان مناسبی برای حل کردن اختلافات و همچنین انجام جویی نیست، با مرتکبان این جرائم در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی طبق قانون برخورد خواهد شد، همچنین شهروندان می توانند موارد مشکوک را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir با کارشناسان این پلیس در میان بگذارند.



سرهنگ «حسین مهرعلیان» به تشریح این خبر پرداخت و گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و اعلام گزارشی مبنب بر سرقت موتورسیکلت خود، تیم عملیات کلانتری ۱۵۱ یافت آباد پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا سارقان این سرقت را به عهده گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در ادامه افزود: ماموران به محل وقوع سرقت مراجعه کردند و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی هویت مخفیگاه وی شناسایی شد که در ادامه با اخذ مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه متهم یک مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.وی افزود: از مخفیگاه متهم یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه که به تازگی به سرقت رفته بود کشف و به همراه وی به کلانتری منتقل شد. متهم به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد، تا کنون پنج نفر از شکات شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت. متهم برای انجام تحقیقات بیشتر تحویل مقامات قضایی شد.سرهنگ مهرعلیان به شهروندان توصیه نمود: شهروندان موتورسیکلت‌های خود را به تجهیزات ایمنی مجهز کنند و از پارک کردن آن‌ها در مکان‌های کم تردد خودداری کنند.



۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند.وی اضافه کرد: قاچاقچیان کالا افرادی سودجو و توریستهای اقتصادی هستند که با به دام انداختن رانندگان و تحویل دادن بارنامه‌های جعلی قاچاق به آنها، پس از دستگیر شدن رانندگان ضمن عدم قبول مالکیت کالا تمام جرائم متوجه رانندگان می‌گردد.

و حامل تعداد فراوانی پوشاک فاقد بارنامه و مجوزهای گرم‌کی است ادامه داد: در این عملیات پلیسی ۸ هزار ثوب پوشاک و کیف جیبی کشف و راننده و سرنشین خودرو به قاچاق بودن کالاهای کشف شده اعتراف کردند.این پلیسی گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند.وی اضافه کرد: قاچاقچیان کالا افرادی سودجو و توریستهای اقتصادی هستند که با به دام انداختن رانندگان و تحویل دادن بارنامه‌های جعلی قاچاق به آنها، پس از دستگیر شدن رانندگان ضمن عدم قبول مالکیت کالا تمام جرائم متوجه رانندگان می‌گردد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر قاتب از دستگیری یکی از اوباش به نام منطقه شرق تهران خبر داد و افزود: متهم از عوامل اصلی فروش و توزیع گسترده مواد مخدر در پاتوق‌های شرق پایتخت بود که در عملیات

ماموران دستگیر و از وی چهار کیلو شیشه و هروئین کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشان شرق پایتخت،دستگیر شد.

تیمی از ماموران پایگاه ششم این پلیس رسیدگی به موضوع را برعهده گرفتند

آدهم موضوع به مقام قضایی منعکس و دستور بازداشت متهمان صادر و در ادامه ماموران پس از چندین ساعت رصد و پایش مستمر،سرنجانم آمباد روز گذشته موفق

شدند در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از

محل سه کیلوگرم هروئین و تریاک در بسته

بندی‌های مختلف کشف کنند.رئیس پلیس

با پیگیری‌های محلی و تحقیقات گسترده

حوادث

حادثه

تصادف زنجیره‌ای ۱۱ خودرو در اتوبان شهید بابایی

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از برخورد ۱۱ خودرو در اتوبان شهید بابایی خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در توضیح بیشتر این حادثه گفت: ساعت ۶:۴۸ دقیقه صبح دیروز، یک مورد تصادف زنجیره‌ای در اتوبان شهید بابایی مسیر شرق به غرب بعد از اتوبان باقری، به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و آتش نشانان در زمان ۴ دقیقه به محل حادثه حاضر رسیدند.وی افزود: آنها در محل حادثه مشاهده کردند که ۱۱ دستگاه انواع خودرو با یکدیگر برخورد کرده بودند. سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: خوشبختانه همه سرنشینان خودروها قبل از رسیدن آتش نشانان از خودروها پیاده شده بودند و کسی در خودرو محبوس نبود. همچنین سرنشینان به خودروها شدید نبود.ملکی گفت: این حادثه هیچ مصدومی نداشت و محل پس از ایمن سازی و خروج خودروها به وسیله کِشنده‌ها، تحویل عوامل پلیس راهور شد.

بر خورد با تریلی پارک شده جان راننده پراید را گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از فوت راننده پراید در اثر برخورد با تریلی در شهرک ولیعصر خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در گفتگو با ایسنا با اشاره به اینکه ساعت ۲۱ دوشنبه شب یک مورد تصادف فوتی در شهرک آزادی بلوار ولیعصر رخ داد، افزود: در این حادثه یک دستگاه پراید با یک دستگاه تریلی کشنده که در حاشیه خیابان پارک شده بود؛ برخورد کرد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه متأسفانه راننده پراید در اثر شدت ضربه، جان خود را از دست داد، گفت: علت این حادثه، عدم توجه کافی راننده پراید به جلو بوده است.وی به رانندگان توصیه کرد که در زمان رانندگی، مخصوصا در تاریکی شب، تمام حواس خود را به جلو خودرو و جاده معطوف کنند تا در شرایط خاص فرصت کافی برای عکس العمل مناسب را داشته باشند.همچنین چراغ‌های خودروی خود را روشن نگه دارند تا دید کافی داشته باشند.

سوختن ۶ نفر در آتش سوزی پتروشیمی مارون ماهشر

آتش‌سوزی در انبار ضایعات پتروشیمی مارون در ماهشهر مهار شد؛ در این حادثه ۶ نفر مصدوم شدند که حال عمومی آن‌ها مساعد گزارش شده است. به گزارش رکنا، حادثه آتش سوزی در مجتمع پتروشیمی مارون موجب مصدومیت ۶ نفر شد. طبق اعلام سختگوی شرایط اضطراری در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، این آتش سوزی به طور کامل کنترل شده است. محسن ادیبی، سختگوی شرایط اضطراری، توضیح داد که آتش‌سوزی در انبار رولز ضایعات هیدروکربنی در پتروشیمی مارون، ساعت ۱۱:۴۲ روز سه‌شنبه به مرکز آتش‌نشانی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی اطلاع داده شد. با سرعت و تلاش نیروهای آتش‌نشانی، این حریق در ساعت ۱۲:۵ به طور کامل مهار شد. وی افزود که پس از مهار کامل آتش‌سوزی، عملیات خنک‌سازی تجهیزات حادثه دیده نیز به اتمام رسید و خودروهای آتش‌نشانی محل حادثه را ترک کردند.ادیبی همچنین اعلام کرد که در پی این حادثه، شش نفر به طور جزئی مصدوم شدند. این مصدومان در دقایق ابتدایی به صورت سرپایی درمان و سپس جهت ادامه درمان به مرکز اورژانس شرکت پتروشیمی مارون اعزام شدند. خوشبختانه وضعیت عمومی تمامی این افراد مساعد گزارش شده است.وی خاطرنشان کرد که علت وقوع این آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده و در حال بررسی توسط کارشناسان مربوطه است.

دختر ۹ ساله قربانی حمله سگ‌های ولگرد شد

حمله سگ‌های ولگرد به دختر ۹ ساله فخرچی هنگام بازگشت از مدرسه باعث مصدومیت وی شد. به گزارش رکنا، علی شهراد زاده، پدر دختر دانش‌آموز کلاس سوم ابتدایی فخرچی گفت: هنگام بازگشت دخترم از مدرسه شهید جاویدان به منزل، او زیر حمله سگ‌های ولگرد قرار گرفت. او اضافه کرد: نیاپش از ناحیه دست دچار آسیب شد و پس از این حادثه، فوراً او را به بیمارستان فخرج منتقل کرد.وی، ادامه داد: دست دخترم به‌شدت آسیب ندید و او اکنون در وضعیت خوبی است، تنها از ناحیه دست چپ دچار زخم سگ شد که در حال درمان است.

شهراد زاده اظهار داشت: دست دخترم کمی عفونت کرده بود، اما امروز پس از یک روز، توانست به مدرسه برود.

در این راستا، رئیس حوزه قضائی فخرج از دهیاران و شهرداران درخواست کرد که جهت جمع‌آوری سگ‌های ولگرد اقدامات لازم را انجام دهند. امیرحسین بهجتی، با اشاره به افزایش تعداد سگ‌های ولگرد در منطقه و شکایات مردمی اعلام کرد: در راستای محافظت از حقوق عمومی و به استناد ماده ۱۵ قانون شهرداری و بند ۳۱ ماده ۱۰ اساسنامه سازمان دهیاری‌ها، جمع‌آوری حیوانات بی‌صاحب و مضر از جمله سگ‌های ولگرد برعهده شهرداری‌ها و دهیاران است.

او افزود: مسئولان مربوطه موظفند در کمترین زمان ممکن نسبت به جمع‌آوری و ساماندهی حیوانات بی‌صاحب و مضر تا رسیدن به شرایط مطلوب اقدام کند و مسئولیت هرگونه آسیب‌های ناشی از حیوانات بی‌صاحب، به‌ویژه سگ‌های ولگرد، به افرادی مرتبط با مسئولیت شهرداران و دهیاران است.

آبمی‌موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۵۰-۱۲۱/۱۳۱۰/۲۰۱۱-۱۴۰۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای اکبر داداش زاده به شناسنامه شماره ۹۶۵ ک ملی ۰۶۲۲-۰۴۹-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین زمره‌ی به مساحت ۵۶۴۹/۲۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۶۷۰ فرعی از ۸۰- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مرضی حسن پور - کلاسه- ۱۵۴۴-۱۴۰۲-۱۴۰۲
شناسه آگهی: ۱۸۷۸۶۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

آبمی‌موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۷۲-۱۲۹/۲۰۱۱-۱۴۰۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای حسین ابراهیم تادیه شناسنامه شماره ۱۰ ک ملی ۰۳۶۲-۰۸-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند خدابوردی در شش‌دانگ یک قطعه زمین زمره‌ی به مساحت ۵/۲۲-۱۳۲۰ متر مربع قسمتی از شماره-۴۲۵۶ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عظیم حسین پور - کلاسه- ۸۴۸-۱۴۰۲
شناسه آگهی: ۱۸۷۷۹۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

بهنام تاروبوردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو
